
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio RAGIONERIA
del 14-04-2017   N.41

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA LA fatturazione per il consumo dell’energia elettrica DI +ENERGIA così
come di seguito

+ ENERGIA

5019PA DEL 13/03/2017   POD-  IT001E687213551-

  EURO 47,08     I.V.A. compresa

2 – 5020 PA del 13/03/2017

N.  64 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURE ENERGIA ELETTRICA  A + ENER=
GIA PERIODO FEBBRAIO 2017



POD- IT001E61448676

EURO 64,84      I.V.A. compresa

PER UN TOTALE DI EURO 111,92

IBAN  IT29W0760103000000095602157

Dovendo provvedere alla liquidazione di quanto sopra;

per quanto in narrativa

DETERMINA

DI liquidare a favore della + ENERGIA le fatture n. 5019 PA  e 5020 PA per
complessive Euro 111,92 con imputazione sul cap.  309  int. 1.01.02.03

Di autorizzare l’ufficio ragioneria all’emissione del mandato di pagamento.

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 41 del 14-04-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 14-04-2017

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 14-04-2017 al 29-04-2017.
79
Micigliano, li 30-04-2017

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 41 del 14-04-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


